MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS

PORTARIA Nº 3/2024 - ICB (11.30)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belém-PA, 10 de janeiro de 2024.

.................O Diretor Geral do Instituto de Ciências Biológicas da Universidade Federal do Pará, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e em conformidade com o processo nº 23073.016423/2023-98;

,
.................R E S O L V E:
,

.................DESIGNAR os seguintes docentes para compor a Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para
o cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior da Universidade Federal do Pará, com lotação no Instituto de Ciências
Biológicas (ICB) -  Belém, no tema , conforme edital nº , de 17 de Campus Genética Molecular e Ciências Ômicas 228/2023
outubro de 2023:

.

......................- Prof. Dr. Sidney Emanuel Batista dos Santos (ICB/UFPA) - Presidente
- Prof. Dr. Artur Luiz da Costa da Silva (ICB/UFPA) - Membro......................
- Prof. Dr. Sandro José de Souza (UFRN) - Membro......................
- Prof.ª Dr.ª Maria Paula Cruz Schneider (ICB/UFPA) - Suplente......................
- Prof. Dr. Jose Antonio Marin Fernandes (ICB/UFPA) – Suplente......................

- Prof. Dr. Rodrigo Juliani Siqueira Dalmolin (UFRN) - Suplente ......................

REVOGA-SE A PORTARIA Nº 347/2023 - ICB.

 .
DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. .................

 .
Diretoria do Instituto de Ciências Biológicas da Universidade Federal do Pará, em 10 de janeiro de 2024..................

(Assinado digitalmente em 10/01/2024 10:47)
JEANNIE NASCIMENTO DOS SANTOS

DIRETOR ADJUNTO DE INSTITUTO - TITULAR

ICB (11.30)

Matrícula: ###782#1

Processo Associado: 23073.016423/2023-98

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2024 PORTARIA 10/01/2024 2942c17323

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf